
2019年10月1日以降

当行で取扱いしている投資信託（定時定額購入サービス） 申込金額 申込手数料率
（税込）

信託報酬
（年率）（税込）

アライアンス・バーンスタイン・財産設計 ２０２０ 2.20% 1.02%～1.34%程度（注1）

アライアンス・バーンスタイン・財産設計 ２０３０ 2.20% 1.02%～1.38%程度（注1）

アライアンス・バーンスタイン・財産設計 ２０４０ 2.20% 1.02%～1.58%程度（注1）

アライアンス・バーンスタイン・財産設計 ２０５０ 2.20% 1.02%～1.59%程度（注1）

3千万円未満 1.65%

3千万円以上5千万円未満 1.10%

5千万円以上 0.55%

イーストスプリング・インド株式オープン 3.30% 1.9497%（上限）

インデックスファンドＤＡＸ３０（ドイツ株式） 2.20% 0.77%

インデックスファンド225 2.20% 0.572%以内

1千万円未満 2.20%

1千万円以上5千万円未満 1.65%

5千万円以上 1.10%

ＳＭＴＡＭダウ・ジョーンズインデックスファンド 2.20% 0.759%

ＬＭ・アメリカ高配当株ファンド（年2回決算型） 3.30% 1.914%

ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（年2回決算型） 3.30% 1.826%

ＬＭ・オーストラリア債券ファンド（年2回決算型） 2.20% 1.375%

ＬＭ・ブラジル国債ファンド（年2回決算型） 3.30% 1.705%

ＭＨＡＭ株式インデックスファンド２２５ 2.20% 0.605%

ＭＨＡＭ株式オープン 2.20% 0.825%

1千万円未満 1.10%

1千万円以上10億円未満 0.825%

10億円以上 0.55%

3千万円未満 1.65%

3千万円以上５千万円未満 1.10%

５千万円以上１億円未満 0.55%

１億円以上 なし

3千万円未満 1.65%

3千万円以上5千万円未満 1.10%

5千万円以上 0.55%

1億円未満 3.30%

1億円以上 1.65%

1千万円未満 3.30%

1千万円以上5千万円未満 2.75%

5千万円以上 2.20%

【コアラップ（安定型）／（成長型）】コア投資戦略ファンド（安定型）／（成長型） 2.20% 1.518%

コモンズ３０ファンド（注２） 2.20% 1.078%以内

JPMアジア株・アクティブ・オープン 3.30% 1.683%

JPMジャパンマイスター 3.30% 1.815%

ＪＰＭ中小型株・アクティブ・オープン 3.30% 1.683%

JPMワールド・CB・オープン 2.20% 1.815%

 【jreviveⅡ】SBI中小型割安成長株ファンド ジェイリバイブ（年２回決算型） 2.20% 1.848%

新興国株式インデックスオープン 2.20% 1.1%

1千万円未満 1.65%

1千万円以上５千万円未満 1.10%

5千万円以上１億円未満 0.55%

1億円以上 なし

【素晴らしき人生のロードマップ（資産成長型）為替ヘッジあり／為替ヘッジなし】
フィデリティ・コア・インカム・ファンド（資産成長型）為替ヘッジあり／為替ヘッジなし

2.20% 0.8569%

世界経済インデックスファンド 1.65% 0.55%

1千万円未満 3.30%

1千万円以上5億円未満 2.20%

5億円以上10億円未満 1.10%

10億円以上 0.55%

1億円未満 3.85%

1億円以上10億未満 1.925%

１０億円以上５０億円未満 1.10%

50億円以上 0.55%

ドイチェ・ライフ・プラン30 2.20% 1.353%

ドイチェ・ライフ・プラン50 2.20% 1.573%

ドイチェ・ライフ・プラン70 2.20% 1.793%

● 【　】内は愛称を表示しています。
●　分配方針等が異なるが、申込手数料率が同一のファンドについては1行にまとめて表示しています。
●　この他、上記ファンドを保有されるにあたり必要となる費用は交付目論見書でご確認下さい。

【ウィンドミル1年】
BAMワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（1年決算型）

1.595%

目論見書補完書面（投資信託/手数料に関する書面）
（この書面は、金融商品取引法第３７条の３の規定によりお渡しするものです。）

お客様に直接ご負担いただく費用のうち、当行における申込手数料率と信託報酬は下記のとおりです。

【アルテ】ピクテ・ダイナミック・アロケーション・ファンド
1.2848%

※実質的な負担は
最大1.7548%程度

ＭＨＡＭ　スリーウェイオープン 0.935%

【円奏会（年1回決算型）】
東京海上・円資産バランスファンド（年1回決算型）

0.924%

【クアトロ】 ピクテ・マルチアセット・アロケーション・ファンド 1.1275%

グローバル・バリュー・オープン 1.672%

グローバル・ロボティクス株式ファンド（１年決算型） 1.936%

【新フルーツ王国】ユナイテッド・マルチ・マネージャー・ファンド１
0.66%

※実質的な負担は
1.21%

【０１０１】デジタル情報通信革命 1.672%

ダ・ヴィンチ 2.2%

注１．計算期間に応じて次のとおり信託報酬が異なります。【財産設計2020】2025年決算日迄は1.3%～1.34%程度、2025年決算日以降は1.02%～1.17%程度。
　　　【財産設計2030】2035年決算日迄は1.3%～1.38%程度、2035年決算日以降は1.02%から1.17%程度。【財産設計2040】2020年決算日迄は1.58%程度、
　　  2045年決算日迄は1.3%～1.41%程度、2045年決算日以降は1.02%～1.17%程度。【財産設計2050】2030年の決算日迄は1.58%～1.59%程度、
　　  2055年決算日迄は1.3%～1.41%程度、2055年決算日以降は1.02%～1.17%程度。
注２．つみたてNISAによるご購入の場合は裏面の【つみたてＮＩＳＡ専用ファンド】をご参照ください。
●　申込金額　＝　約定金額（口数×基準価額÷10000）＋販売手数料（約定金額×上記手数料率）＋手数料に係る消費税額
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当行で取扱いしている投資信託（定時定額購入サービス） 申込金額 申込手数料率
（税込）

信託報酬
（年率）（税込）

東京海上・ジャパン・オーナーズ株式オープン 1.65% 1.584%

トヨタ自動車／トヨタグループ株式ファンド 1.65% 0.759%

トレンド・アロケーション・オープン 2.20% 0.693%

1億円未満 3.30%

1億円以上 1.65%

のむラップ・ファンド（保守型） 1.10% 1.188%

のむラップ・ファンド（普通型） 1.10% 1.353%

のむラップ・ファンド（積極型） 1.10% 1.518%

1億円未満 3.30%

1億円以上10億円未満 1.65%

10億円以上 0.55%

1千万円未満 2.20%

1千万円上１億未満 1.65%

1億円以上 1.10%

ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（１年決算型） 3.30% 1.21%

ひふみプラス（注2） 2.20% 1.078%以内

フィデリティ・チャイナ・フォーカス・オープン 3.30% 1.925%

1億円未満 3.30%

1億円以上 1.10%

1億円未満 3.30%

1億円以上 1.10%

1億円未満 3.30%

1億円以上 1.10%

【ブリックス・ファイブ】JPM・BRICS5・ファンド 3.30% 2.09%

三菱UFJ外国債券オープン 1.10% 1.1%

1億円未満 2.20%

1億円以上 0.55%

1千万円未満 3.30%

1千万円以上5千万円未満 2.75%

5千万円以上 2.20%

【ユニオンジャック（年2回決算型）】アムンディ・英国債ファンド（年2回決算型） 2.20% 1.375%

ラサール･グローバルREITファンド（1年決算型） 2.75% 1.65%

1千万円未満 3.30%

1千万円以上5千万円未満 2.75%

5千万円以上 2.20%

【つみたてＮＩＳＡ専用ファンド】

当行で取扱いしている投資信託（定時定額購入サービス） 申込手数料率
（税込）

信託報酬
（年率）（税込）

（つみたてＮＩＳＡ専用）コモンズ30ファンド なし 1.078%以内

つみたて新興国株式 なし 0.374%

つみたて先進国株式 なし 0.22%

つみたて日本株式（ＴＯＰＩＸ） なし 0.198%

つみたて8資産均等バランス なし 0.242%

（つみたてＮＩＳＡ専用）ひふみプラス なし 1.078%以内

【インターネット専用ファンド】

当行で取扱いしている投資信託（定時定額購入サービス） 申込手数料率
（税込）

信託報酬
（年率）（税込）

ｅＭＡＸⅠＳ 国内債券インデックス なし 0.44%以内

ｅＭＡＸⅠＳ 国内リートインデックス なし 0.44%以内

ｅＭＡＸⅠＳ 新興国株式インデックス なし 0.66%以内

ｅＭＡＸⅠＳ 新興国債券インデックス なし 0.66%以内

ｅＭＡＸⅠＳ 新興国リートインデックス なし 0.66%以内

ｅＭＡＸⅠＳ 先進国株式インデックス なし 0.66%以内

ｅＭＡＸⅠＳ 先進国債券インデックス なし 0.66%以内

ｅＭＡＸⅠＳ 先進国リートインデックス なし 0.66%以内

ｅＭＡＸⅠＳ ＴＯＰＩＸインデックス なし 0.44%以内

ピクテ・プレミアム・ブランド・ファンド（3ヶ月決算型） 3.30% 1.65%

● 【　】内は愛称を表示しています。
●　分配方針等が異なるが、申込手数料率が同一のファンドについては1行にまとめて表示しています。

●　この他、上記ファンドを保有されるにあたり必要となる費用は交付目論見書でご確認下さい。

パインブリッジ・ワールド株式・オープン 1.87%

ノムラ・ジャパン・オープン 1.672%

ノムラ日本株戦略ファンド 2.09%

フィデリティ・日本小型株・ファンド 1.793%

フィデリティ・日本成長株・ファンド 1.683%

 フィデリティ・バランス・ファンド 1.683%

三菱UFJトピックスインデックスオープン 0.715%

【未来の世界】グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（為替ヘッジなし） 1.87%

【みらいの港＜為替ヘッジなし＞（年1回決算型）/＜為替リスク軽減型＞（年1回決算型）】
バリュー・ボンド・ファンド＜為替ヘッジなし＞（年1回決算型）/＜為替リスク軽減型＞（年1回決算型）

2.75%
1.188%

※実質的な負担は
1.788%程度

注２．つみたてNISAによるご購入の場合は【つみたてＮＩＳＡ専用ファンド】をご参照ください。
●　申込金額　＝　約定金額（口数×基準価額÷10000）＋販売手数料（約定金額×上記手数料率）＋手数料に係る消費税額

【ロイヤルギフト（年2回決算型）】
アムンディ・グローバル・ストラテジー株式ファンド（年2回決算型）

0.858%
※実質的な負担上限
は1.858％+成功報酬

ｅＭＡＸⅠＳ 最適化バランス（マイゴールキーパー）/（マイストライカー）
/（マイディフェンダー）/（マイミッドフィルダー） /（マイフォワード）

なし 0.55%以内
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